Sonic - panele wolnostojgce
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Dodatkowa doptata

Panele wolnostojace

Symbol

Wymiary

Szer.

Gt.

Wys.

Waga
Obj.
Opak.

Uwagi

II grupa cenowa
III grupa cenowa
IV grupa cenowa

Stopa na kétkach

ZW592

590

40

1250

8.3 kg
0.046 m3
2 szt.

ZW594

590

40

1450

8.1 kg
0.052 m3
2 szt.

ZW596

590

40

1650

9 kg
0.058 m3
2 szt.

ZW598

590

40

1850

9.4 kg
0.064 m3
2 szt.

ZW692

690

40

1250

7.5 kg
0.052 m3
2 szt.

ZW694

690

40

1450

8.7 kg
0.059 m3
2 szt.

ZW696

690

40

1650

9.7 kg
0.066 m3
2 szt.

ZW698

690

40

1850

10.4 kg
0.073 m3
2 szt.

ZW792

790

40

1250

8.5 kg
0.058 m3
2 szt.

ZW794

790

40

1450

9.4 kg
0.066 m3
2 szt.

ZW796

790

40

1650

11.3 kg
0.074 m3
2 szt.

ZW798

790

40

1850

12 kg
0.082 m3
2 szt.
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ZW892

890

40

1250

9.2 kg
0.064 m3
2 szt.

ZW894

890

40

1450

10.8 kg
0.073 m3
2 szt.

ZW896

890

40

1650

11 kg
0.082 m3
2 szt.

ZW898

890

40

1850

11.2 kg
0.091 m3
2 szt.
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Dodatkowa doptata

Panele wolnostojace

Symbol
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Szer.

Gt.
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Uwagi

II grupa cenowa
III grupa cenowa
IV grupa cenowa

Stopa na kétkach

ZW992

990

40

1250

11.7 kg
0.075 m3
3 szt.

ZW994

990

40

1450

12.5 kg
0.085 m3
3 szt.

ZW996

990

40

1650

13.8 kg
0.095 m3
3 szt.

ZW998

990

40

1850

15.8 kg
0.105 m3
3 szt.

taczniki do paneli wolnostojacych Sonic

ZW5

150

37
36.5

50

0.37 kg
0m3
1 szt.

ZW6

50

0.37 kg
0.001 m3
1 szt.

ZW7

150

116

50

0.53 kg
0.001 m3
1 szt.
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ZW8

150

190
189.5

50

0.69 kg
0.001 m3
1 szt.

Akcesoria

[/

TBO1

700

92

635

4.5 kg
0.046 m3
1 szt.

tablica magnetyczna - suchoscieralna




